Bu eser uzun süre Selmâ ailesinin kütüphanesinde kalmıştır.

Ebû’l Evâzil isimli bir adam Hemedan’a gelerek bu eseri almış ve İsfahan’a götürmüştür. Burada olan

edebiyatçılar bu eseri çok beğenmiş, Hamâse gibi yazılan diğer tüm eserleri reddetmişlerdir. el-Hatîb et-

Tebrîzî’ye göre bu eser 222/837 yılın sonu 223/ 838 senesinin ilk aylarında yazılmıştır.

el-Hatîb et-Tebrîzî Hamâseyi yorumlarken bazı meselelere açıklık getirmiştir. O, burada

yorumlamanın temel kurallarına değinmiş, onun sadece manâlarını açıklamakla yetinmenin yanlış